
Mokinių ir mokytojų pasiekimai 2023-2024 m. m. 

 

Eil 

Nr 

NVŠ, NSŠ 

programa , 

grupė 

Renginio/konkurso

/varžybų 

pavadinimas 

Organizatorius 

ir vykdymo 

vieta 

Renginio/konk

urso/varžybų 

vykdymo data 

Mokinių, būrelio, 

grupės  

pasiekimai 

renginyje/konkurse/ 

varžybose 

1. Turizmo ir 

sporto 

ugdymo 

programa, 

grupė 

Taisyklin 

go judėjimo 

menas 

Jėgos konkursas Panevėžio 

moksleivių 

namai 

2024-04-22 Trys mokiniai savo 

svorio  

kategorijoje 2,3  vietų 

 nugalėtojai 

2. NSŠ 

programa 

Dainavimo , 

muzikavimo 

ansamblis 

Kapela 

Velykinis 

koncertas 

Panevėžio 

moksleivių 

namai 

2024-04-05 Parengtas koncertas. 

Programos dalyviai 

mokyklos 

bendruomenei  

pristatė pusmečio 

veiklos  

rezultatus. 

Kalėdinis 

koncertas 

Panevėžio 

moksleivių 

namai 

2023-12-18 Parengtas koncertas,  

pasirodė visi programos 

 dalyviai. 

Gatvės muzikos 

diena 

Panevėžio 

kultūros skyrius 

pagal  

2023-05-19 Parengtas koncertas,  

pasirodyta miesto 

visuomenei. 

Renginys 

„Muzikuojančių 

grupių fiesta“ 

Panevėžio raj. 

Paįstrio kultūros 

centras 

2023-11-23 Parengta koncertinė 

programa, pasirodyta 

miesto visuomenei. 

Šalies modernaus 

meno festivalis -

konkursas 

„Keturiese“ 

Panevėžio raj. 

Ramygala 

2023-11-24 Parodyta konkursinė 

programa 

Europos kaimynų 

diena 

Panevėžio raj. 

Pušaloto 

mikrorajono 

bendruomenė 

2024 -05- 22  Parengta koncertinė 

programa 



 

Eil 

Nr 

NVŠ, NSŠ 

programa , 

grupė 

Renginio/konkurso

/varžybų 

pavadinimas 

Organizatorius 

ir vykdymo 

vieta 

Renginio/konk

urso/varžybų 

vykdymo data 

Mokinių, būrelio, 

grupės  

pasiekimai 

renginyje/konkurse/ 

varžybose 

3. Meninio 

ugdymo 

programa, 

teatro studija 

Vaikų ir jaunimo 

teatrų festivalis 

„Drąsiau...“ 

Panevėžio 

bendruomenių 

rūmai 

2024-03-27 Mokiniai apdovanoti  

padėkos raštais 

4. Meninio 

ugdymo 

programa, 

gitaros 

studija 

Koncertas Tėvo 

dienai 

Subačiaus 

kultūros centras, 

Subačius 

2024- 05- 31 Parengta programa. 

Gatvės muzikos 

diena 

Panevėžio 

bendruomenių 

rūmai 

2024- 05 -18 Paruošta programa 

Mamyčių dienos 

koncertas 

Panevėžio 

moksleivių 

namai 

2024- 05- 03 Paruošta programa 

Elenos 

Mezginaitės XII 

Lietuvos 

moksleivių 

dainuojamosios 

poezijos festivalis -

konkursas 

Panevėžio 

miesto 

savivaldybė 

2024- 02 -15 Paruošta programa 

Konkursas 

„Pavasario ritmu" 

Rokiškio 

R.Lymano 

muzikos 

mokykla 

2024- 04- 24 Paruošta konkursinė  

programa, 1 vieta. 

Festivalis „6 stygų 

labirintai" 

Anykščių meno 

mokykla 

2024 -03- 28 Paruoštos 2 festivalio  

programos. 

Konkursas 

„Laisvės daina" 

Vaškai, Vaškų 

kultūros centras 

2024- 03- 08 Paruošta konkursinė 

 programa 

Gabių mokinių 

apdovanojimai 

Panevėžio 

savivaldybė 

2023-12 -15 Paruošta koncertinė 

 programa 



 

Eil 

Nr 

NVŠ, NSŠ 

programa , 

grupė 

Renginio/konkurso

/varžybų 

pavadinimas 

Organizatorius 

ir vykdymo 

vieta 

Renginio/konk

urso/varžybų 

vykdymo data 

Mokinių, būrelio, 

grupės  

pasiekimai 

renginyje/konkurse/ 

varžybose 

Kalėdinis 

koncertas 

Panevėžio 

moksleivių 

namai 

2023- 12- 18 Paruošta koncertinė  

programa. 

5. Meninio 

ugdymo 

programa, 

Liaudies 

šokių grupė 

„Aušrinė“ 

Dalyvavimas 

šimtmečio 

Lietuvos dainų 

šventėje „Kad žalia 

giria žaliuotų”. 

Vilnius 2024-07-05 Padėka 

 

Švietimo įstaigų 

festivalis „Šokis 

mus jungia”. 

 

Beržų 

progimnazija. 

 

2023-12-19 

 

Padėka. 

Dalyvavimas 

atrankoje į Dainų 

šventę „Kad giria 

žaliuotų“. 

Beržų 

progimnazija. 

2024-02-04 Kolektyvas atrinktas 

 dalyvauti dainų 

šventėje. 

Respublikinis 

festivalis „Mus 

jungia draugystė”. 

 

Panevėžio 

Bendruomenių 

namai. 

2024-03-07 Padėka. 

Šokių šventė 

„Sveika, vasarėle”. 

Žemynos 

progimnazija. 

2024- 05- 30 Padėka. 

 

Tautinių šokių 

festivalis 

„Subėgtinė”. 

 

Muzikinis 

teatras 

 

2024- 05-20 

 

Padėka. 

Festivalis- 

konkursas „Rising 

stars" 

Panevėžio 

Bendruomenių 

rūmai. 

2024- 06- 09 I vietos už šokius  

„Seku seku pasaką”,  

 

„Sėjau rūtą”. 



 

Eil 

Nr 

NVŠ, NSŠ 

programa , 

grupė 

Renginio/konkurso

/varžybų 

pavadinimas 

Organizatorius 

ir vykdymo 

vieta 

Renginio/konk

urso/varžybų 

vykdymo data 

Mokinių, būrelio, 

grupės  

pasiekimai 

renginyje/konkurse/ 

varžybose 

6. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Meninio 

ugdymo 

programa, 

šokių studija 

„Selevy“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Dalyvavimas ir 

šokėjų 

pasirodymas 

Lenkų  

bendruomenės 

šventėje 

Panevėžio 

Lenkų draugija.  

2024-05-08 Dalyviams asmeniniai 

prizai 

Dalyvavimas 

festivalyje „Draugų 

apsuptyje '' 

Panevėžio 

bendruomenių 

rūmai 

2024-04-26 Mokiniai apdovanoti 

 padėkos raštu 

Koncertas,, 

Europos sąjungos 

narystei 20 metų '' 

Panevėžio 

moterų klubas. 

PKNPM 

2024-04-29 Dalyviams asmeninės 

dovanos 

Metodinio ratelio 

menų savaitė 

,,Kalėdinė fiesta'' 

Moksleivių 

namų salė 

2023-12-19 Paruoštas specialus  

renginiui koncertas 

XX tarptautinis 

vaikų ir jaunimo 

šokių festivalis- 

konkursas 

,,DANCE station '' 

Telšių jaunimo 

centras 

Telšių 

amfiteatras 

2024-06-07 ir 

08 d 

Padėka kolektyvui 

Tarptautinės šokių 

varžytuvės 

,,Judesio piramidė'' 

Šokių studija 

,,Fortūna '' 

Kalnapilio arena 

2024-05-11 Padėka kolektyvui 

Respublikinis 

vaikų ir jaunimo 

įvairių stilių šokių 

konkursas ,,Šokių 

šokas '' 

Šokių studija 

,,Incognito'' 

Radviliškio 

kultūros centras 

2024-04-26 Diplomas I ir II vietos 

Respublikinis 

vaikų ir jaunimo 

įvairių stilių ir 

žanrų šokių 

Rokiškio rajono 

Jupodupės 

gimnazijos 

meno skyrius. 

2024-03-15 Nominacija,, 

Talentingiausias 

kolektyvas '' 



 

Eil 

Nr 

NVŠ, NSŠ 

programa , 

grupė 

Renginio/konkurso

/varžybų 

pavadinimas 

Organizatorius 

ir vykdymo 

vieta 

Renginio/konk

urso/varžybų 

vykdymo data 

Mokinių, būrelio, 

grupės  

pasiekimai 

renginyje/konkurse/ 

varžybose 

festivalis „Ei, mes 

esam talentingi -

2024 ''' 

Juodupės 

kultūros rūmai 

Tarptautinis vaikų 

ir jaunimo šokių 

festivalis- 

konkursas ,, EURO 

dances -2024 '' 

Lietuvos šokių 

federacija. 

Kalnapilio arena 

2024-03-10 Padėka 

Tarptautinis vaikų 

ir jaunimo šokių 

festivalis- 

konkursas 

„BALTIC CUP '' 

Organizatorius 

,,Laisvės šokis“ 

Kalnapilio arena 

2024-01-22 Padėka 

7. Turizmo ir 

sporto 

ugdymo 

programa, 

grupė 

Sportinis 

turizmas 

Latvijos mokinių 

77 turizmo 

technikos 

spartakiada 

Latvijos resp. 

Bauskės sav. 

Misa 

Latvijos LSSF 

2024-05-25-26 "P " grupėje 

 - I-a vieta; 

turizmo technikos 

rungtyje - I-a vieta; 

turistinio kombinuoto  

žygio rungtyje - I-a 

vieta 

Tarptautinės 

mokinių turizmo 

technikos varžybos 

„Žygūnas-2024" 

Elektrėnų sav. 

Lazdėnai, 

Bražuolės 

stovyklavietė. 

Varžybų 

organizatoriai: 

Lietuvos 

neformaliojo 

švietimo 

agentūra ir 

jaunimo turizmo 

klubas 

„VILNIAUS 

ŽYGŪNAS“ 

2024 m. 

gegužės 10-12 

d. 

Komandinėse 

varžybose  

laimėjome: 

Pradinukų amžiaus 

grupėje– I-a vieta; 

Vaikų amžiaus 

grupėje– III-čia  

vieta; 

Jaunių amžiaus 

grupėje– III-  

čia vieta; 

Asmeninėse varžybose  

laimėjome: 

Pradinukų amžiaus 

mergaičių 



 

Eil 

Nr 

NVŠ, NSŠ 

programa , 

grupė 

Renginio/konkurso

/varžybų 

pavadinimas 

Organizatorius 

ir vykdymo 

vieta 

Renginio/konk

urso/varžybų 

vykdymo data 

Mokinių, būrelio, 

grupės  

pasiekimai 

renginyje/konkurse/ 

varžybose 

 grupėje: I-a , II-a, III-

čia ir IV-a vietos; 

Vaikų amžiaus 

mergaičių  

grupėje: III-čia vieta; 

Vaikų amžiaus 

berniukų 

 grupėje: II-a ir III-čia 

vietos; 

Jaunių amžiaus vaikinų  

grupėje– II- a vieta. 

Kalnų kelionių 

technikos varžybos 

„Montis magija 

taurė - 2024" 

Montis magija 

klubas, Lietuvos 

alpinizmo 

asociacija, 

Lietuvos 

keliautojų 

sąjunga 

2024-03-23-24 Vaikų amžiaus grupėje 

–  

II-a vieta 

Jaunių amž. gr. 4 vieta 

Lietuvos vaikų 

turizmo technikos 

pirmenybėse 

uždarose patalpose 

I etapo „Raguva 

2024“ 

Lietuvos 

neformaliojo 

švietimo 

agentūra 

(LINEŠA) 

2024-03--09 Komandinėse 

varžybose: 

Jaunių amž. gr. - III 

vieta 

Vaikų amž. gr. - II 

vieta 

Pradinukų amž. gr. - II 

vieta 

Asmeninėse varžybose: 

Jaunių amž. gr. - II 

vieta 

Vaikų amž. gr. - I vieta, 

III vietai Pradinukų 

amž. gr. - I vieta 

Tarprajoninės 

pradinukų ir vaikų 

amžiaus turizmo 

technikos varžybos 

Panevėžio raj, 

Raguvos 

gimnazija 

2024-02-09 Vaikų amž. gr. 

berniukų  

grupėje - I-a vieta;  



 

Eil 

Nr 

NVŠ, NSŠ 

programa , 

grupė 

Renginio/konkurso

/varžybų 

pavadinimas 

Organizatorius 

ir vykdymo 

vieta 

Renginio/konk

urso/varžybų 

vykdymo data 

Mokinių, būrelio, 

grupės  

pasiekimai 

renginyje/konkurse/ 

varžybose 

mergaičių grupėje - III-

čia vieta; 

Pradinukų amž. gr.  

berniukų grupėje - II-a 

ir  

III-čia vieta;  

mergaičių grupėje - I-a 

vieta 

2023 m. turizmo 

technikos varžybų 

čempionato 

rezultatai 

Lietuvos 

neformaliojo 

švietimo 

agentūra (toliau 

– Agentūra) 

2023 metai Asmeninių varžybų 

Jaunių amž. gr.– I-ą 

vietą 

Jaunučių amž. gr.–  

II ir III vietos.  

Vaikų amž. Gr-II ir II 

vietos, 

 Pradinukų amž. Gr- 

 dvi II vietos.  

Komandinių varžybų 

Jaunučių amž. gr – II 

vieta 

Vaikų amž. gr. II ir III 

vietos. 

Šalies mokinių 

turizmo technikos 

varžybos uždarose 

patalpose „Vilnius 

2023“ 

Lietuvos 

neformaliojo 

švietimo 

agentūra , 

Varžybas vykdė 

jaunimo turizmo 

klubas 

„VILNIAUS 

ŽYGŪNAS“ 

kartu su 

Vilniaus Levo 

Karsavino 

mokykla ir 

teisėjų 

kolegija. 

2023 -11- 19  Prdinukų amžiaus 

grupėje  

4 mokiniai - III vieta. 

Asmeninėse varžybose: 

Vaikų amž. gr. - I vieta, 

III vieta 

Pradinių kl. amž. gr.- 

 III vieta, II vieta. 

Jaunučių amž. - II 

vieta. 



 

Eil 

Nr 

NVŠ, NSŠ 

programa , 

grupė 

Renginio/konkurso

/varžybų 

pavadinimas 

Organizatorius 

ir vykdymo 

vieta 

Renginio/konk

urso/varžybų 

vykdymo data 

Mokinių, būrelio, 

grupės  

pasiekimai 

renginyje/konkurse/ 

varžybose 

Vilniaus 

Universiteto 

žygeivių klubo 

kalnų kelionių 

technikos varžybos 

Vilniaus 

Universiteto 

žygeivių klubas. 

2023-11-18 Jaunučių amž. gr. 4 

mokiniai  

- II vieta 

Festivalio „Sportas 

visiems" šalies 

mokinių turizmo 

technikos varžybos 

„Palanga 2023" 

Lietuvos 

asociacija 

„Sportas 

visiems“ 

(LASV), 

turizmo 

varžybas 

vykdo Lietuvos 

neformaliojo 

švietimo 

agentūra (toliau 

– LINEŠA) 

kartu su 

Lietuvos 

keliautojų 

sąjunga ir 

jaunimo turizmo 

klubu 

„VILNIAUS 

ŽYGŪNAS“. 

2023 -09- 22–

24  

Jaunių amž. gr. 2 

mokiniai  

-I vieta; 

Jaunučių amž. gr. 2 

mokiniai  

- III vieta 

Vaikų amž. gr. 2 

mokiniai 

 - III vieta. 

8. Meninio 

ugdymo 

programa, 

grupė dailės 

terapija 

„Jausmai ir 

spalvos“  

Konkursas  „Taip 

lauktas Valentinas“ 

Panevėžio 

moksleivių 

namai 

2024-02-14 Mokiniai apdovanoti  

asmeniniais prizais ir 

 padėkomis. 

Konkursas  

„Valentino žinutė“ 

Panevėžio 

moksleivių 

namai 

2024-02-14-16 Padėkos raštas 



 

Eil 

Nr 

NVŠ, NSŠ 

programa , 

grupė 

Renginio/konkurso

/varžybų 

pavadinimas 

Organizatorius 

ir vykdymo 

vieta 

Renginio/konk

urso/varžybų 

vykdymo data 

Mokinių, būrelio, 

grupės  

pasiekimai 

renginyje/konkurse/ 

varžybose 

9. Meninio 

ugdymo 

programa, 

grupė 

taikomosios 

dailės studija 

„Šilo uoga“ 

Alternatyvios 

mados konkursas 

„Pašėlęs ruduo“ 

Panevėžio 

rajono 

Tiltagalių 

kultūros namai 

2023-10-25 Taikomosios dailės 

studijos 

 "Šilo uoga" mokinės  

apdovanotos 

nominacijų  

"Saldžiausią",  

"Teatrališkiausia" 

diplomais. 

Festivalis-

konkursas „Pašėlęs 

ruduo“ 

Panevėžio 

rajonas, 

Tiltagaliai. 

2023-10-24 Mokinės pristatė  

konkursui sukurtus  

netradicinius kostiumus 

 iš augalų. 

Mokinių darbų 

paroda „Ką 

papasakojo klevo 

lapai...“ 

„Šiaurinė“ 

Panevėžio 

Elenos 

Mezginaitės 

viešoji 

biblioteka. 

2023-12-05-15 Pristatytos netradicinės 

 kompozicijos, dekoro 

detalės 

 atliktos iš augalinės 

medžiagos. 

10. Techninės 

kūrybos ir 

saviraiškos 

ugdymo 

programa, 

grupė 

Aviamodelia

vimas 

Lietuvos mokinių 

pradinio techninio 

modeliavimo 

konkursas STEAM 

ABC 2023 

Lietuvos 

mokinių 

neformaliojo 

švietimo 

centras, Vilnius. 

2023-11-10 1 mokinys įvertintas  

Geriausio dizaino  

apdovanojimu. 

 


